aFalsch: adhibitis.

Landesarchiv Baden-Wiirttemberg: Wiirttembergisches Urkundenbuch Online
Band IX., Nr. 3892; Stand 23. April 2024
(http://www.wubonline.de/7wub=4825)

I1I

monasterii de Zwiveldea et n|obilis| viri domini nostri Eberhardi de Wir-
tenberg comitis nec non officialis curie Constantiensis ad [nostri pet|itionem
instantem facta sigilla nostra appendimus et decrevimus appendenda. Nos
vero prepositus decanus to[tum|que capitulum ecclesie Constantiensis scrip-
tis presentibus recognoscimus et confitemur, nos observata forma debita et
consueta de consensu et auctoritate venerabilis patris ac domini R[udolphi]
dei gratia Constantiensis episcopi supradictis Ber[toldo| et Hainrico fratri-
bus dictis de Velbach ipsorumque heredibus quibuscunque sub condicionibus
forma et modo superius annotatis rite et legitime concessisse dietam curiam
habendam et possidendam nomine nostri in perpetuum cum omni utilita-
te sub dictis condicionibus forma et modo sine cuiusvis inpedimenti obice
et contradictionis, iure patronatus ecclesie in Kannestat dicte annexo curie
nobis specialiter reservato et nominatim excepto, adhibitis per nos in omni-
bus et singulis supradictis verborum ac gestuum sollempnitatibus debitis et
consuetis, renuntiantes nichilominus pro nobis nostrisque successoribus qui-
cunque pro tempore fuerint circa premissa beneficio restitutionis in integrum,
litteris a sede apostolica vel aliunde inpetratis aut etiam inpetrandis, defen-
sioni non adhibite sollempnitatis, omni auxilio legum aut canonum et gene-
raliter omni suffragio tam in specie quam in genere, quo mediante premissa
per nos vel per nostros successores possent ullo umquam tempore violari.
Et ad firmitatem inconmutabilem predictorum huic instrumento una cum si-
gillo venerabilis patris et domini nostri R|udolphi| dei gratia Constantiensis
episcopi sigillum nostri capituli decrevimus appendendum. Nos R[udolphus]
dei gratia Constantiensis episcopus premissis omnibus et singulis consensum
nostrum et auctoritatem benivolam inpertimur appendentes in evidentiam
eorundem presentibus sigillum nostrum. Nos vero divina permissione abbas
monasterii Zwiveldensis, Eber|hardus| de Wirtenberg comes et officialis curie
Constantiensis ad petitionem predictorum Ber|toldi| et Hainrici fratrum de
Velbach ad firmitatem perpetuam et inconmutabilem omnium et singulorum
premissorum rite et rationabiliter, ut superius exprimitur, consumatorum
presentibus appendimus sigilla nostra.

Actum Constantie, anno domini MCCLXXXIX., XIII. kalendas Novembris